



MØTEINNKALLING

Mandal menighetsråd 2023 – 2027

MØTE NR. 3/26

Dato: 05.05.2026

Arkivsaksnr: Skriv inn

Møtedato	5. mai 2026
Tid	Kl 18.00
Sted	Møterommet Kirkesenteret 2. et
Åpning ved	Glenn

Varamedlemmer er velkommen til å delta, de som må møte pga. forfall, får egen innkalling.

Forfall bes meldt til: Reidun Knutsen, rreidunk@gmail.com eller 97570424

Frida Sandvik
Menighetsrådsleder (s)

Reidun Knutsen
Menighetsrådsmedlem

Saksliste

Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjenning av protokoll frå møte 2/26

Saker til behandling

- 8/26 Tilsetting av ny prost i Mandal og Lister prosti
- 9/26 Ofringer i Mandal kirke
- 10/26 UT-konferanse for ungdom
- 11/26 Samarbeid om økonomi til trosopplæringsarbeidet
- 12/26 Evaluering av menighetsmøtet og årsrapporten.

Orienteringssaker

Eventuelt

Saksnr.	Sakstittel:
	<p>Godkjenning av innkalling og saksliste</p> <p>Forslag til vedtak: Mandal menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 05.05.26</p>
	<p>Godkjenning av protokoll fra siste møte</p> <p>Forslag til vedtak: Protokollen fra forrige møte ble godkjent digitalt</p>
8/26	<p>Tilsetting av ny prost i Mandal og Lister prosti</p> <p>Saksorientering</p> <p>Se vedlagte brev fra Agder og Telemark bispedømmeråd.</p> <p>Søknadsfristen er ute og det er 5 søkere. Menighetsrådene har etter intervju anledning til å uttale seg, med frist til 6. mai. Mandal er prostiets største sokn, og MR-leder har deltatt ved intervjuene. I tillegg har MR-leder fra Lyngdal deltatt. Hun sitter også i innstillingsrådet.</p> <p>Ansettelsessaker skal behandles for lukkede dører, og MRs uttalelse er unndratt offentligheten.</p>
9/26	<p>Ofringer i Mandal kirke</p> <p>Saksorientering:</p> <p>Det diskuteres stadig hvordan ofringen i Mandal kirke skal foregå. Skal det være ofring rundt alteret, Vipps og i kirkebøssene? Eller er det nå så lite aktuelt med ofring rundt alteret at vi kan kutte det ut?</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Vi stopper ofring rundt alteret, og anbefaler de som ikke bruker VIPPS til å legge offerpengene i bøssene ved utgangen. Noen ganger kan det være aktuelt å benytte en «offerkurv» ved den midtre utgangsdøra.</p>
10/26	<p>Invitasjon til UT-konferanse, for ungdom</p> <p>Saksorientering:</p> <p>Se vedlagte orientering om UT konferansen på Evjetun 13.-15. november 2026. Skal vi sponse et gitt antall unge i menigheten til denne konferansen? Med deltakeravgift, deler av denne, reise?</p>

	<p>Forslag til vedtak:</p> <p>Menighetsrådet tilbyr å betale deltakeravgiften til UTkonferansen for 2 ungdommer.</p>
11/26	<p>Samarbeid om økonomi til trosopplæringsarbeidet.</p> <p>Saksorientering:</p> <p>Se vedlagte protokoll fra møte i Fellesrådets AU 21.04.26.</p> <p>Trosopplæringssteamene er bedt om å utarbeide et forslag til felles plan for samarbeid om trosopplæringen i Lindesnes kommune. Frist: 15. mai.</p> <p>Se også vedlagt notat fra MR-leder med forslag til hvordan statlig tilskudd kan fordeles.</p> <p>Bestilling til menighetsrådene:</p> <p>Vedta samarbeidsplan og plan for finansiering.</p> <p>Hvor mye stilling behøves/er ønskelig? Hvordan fordele statlig tilskudd rettferdig og hvordan må givertjenestene i alle fire sokn rustes for å sikre finansieringen videre? Det må tas høyde for indeksregulering hvert år, slik at finansieringen kommer i forkant i forhold til likviditet. Frist: 30. mai.</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Ikke utarbeidet</p>
12/26	<p>Evaluering av menighetsmøtet og årsrapporten</p> <p>Opplegg – gjennomføring. Hva tar vi med oss av erfaringer til neste gang?</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Ikke utarbeidet</p>

Vedlegg:

Tilsetting av prost, fra Agder og Telemark bispedømmeråd
 Invitasjon til UT konferansen for ungdom
 Protokoll fra møte i Lindesnes kirkelige fellesråds AU 21.04.26
 Utkast til drøfting på møte i menighetsrådet
 Referat fra menighetsmøtet 19.04.2026